



شنبه ۸ مرداد ۱۴۰۱ ■ شماره ۳۴/۸۷

برنامه داریم مردم را از فیلتر شکن بی‌نیاز کنیم

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در پاسخ به سوالی درباره تأثیر ۸۰ درصدی فیلترشکن‌ها و افزایش این استفاده به دلیل اختلالات اینترنتی، اظهار کرد: ما اختلال گسترده در شبکه را تکذیب می‌کنیم. اقدامی که برای فعال کردن جست‌وجوی ایمن هم انجام دادیم، هیچ اثری روی هیچ سرویس دیگری نداشته است و اگر کسی شواهدی دارد می‌تواند ارائه دهد که تاکنون شواهدی ارائه نشده است.

وزیر ارتباطات، گفت: بسیاری از گوشی‌ها به بدافزار آلوده هستند و راه ورود این بدافزارها هم ابزارهای دور زدن فیلترینگ و وی‌پی‌ان است، بنابراین ما در وزارت ارتباطات برنامه داریم سرویس‌های مورد نیاز مردم را مانداری شود تا استفاده از فیلترشکن به حداقل برسد. عیسی زارع‌پور، در حاشیه کنفرانس ظرفیت شبکه ملی اطلاعات که در پژوهشگاه ارتباطات و فناوری اطلاعات برگزار شد، درباره شبکه ملی اطلاعات گفت: شبکه ملی اطلاعات مبنای روشن، طرح مصوب و شاخص دارد و ما اکنون تمام امکانات وزارت ارتباطات را بسیج کرده‌ایم که تا استقرار کامل شبکه ملی اطلاعات محقق شود. شبکه ملی اطلاعات چیزی جز یک شبکه پرسرعت، با کیفیت و امن نیست که انواعی از محتواها و خدمات عمدهٔ بومی و با کیفیت روی آن عرضه می‌شود. این بوده که اختیار مردم است تا زندگی آنها را تسهیل کند و کسب و کارها بهتر شوند.

وی با اشاره به لزوم رسیدن به سرعت‌های چند ۱۰ برابری و چندصد برابری نسبت به وضع موجود، بیان کرد: این کار با اجرای یکی از پروژه‌های شبکه ملی اطلاعات محقق می‌شود که آن پروژه فیلتر نوی منازل و کسبوکارهاست. شبکه ملی اطلاعات یک کار ایجابی است و روند پیشرفت آن به خوبی پیش می‌رود. در آخرین جلسه شورای عالی فضای مجازی گزارش پیشرفت کار را به روسای قوه و شورای عالی فضای مجازی ارائه دادیم و بر اساس شاخص‌هایی که با مرکز ملی به تفاهم رسیدیم مشخص شده است، تاکنون پیشرفت ۳۴ درصدی داشتم و تا پایان سال امیدواریم این میزان را به ۶۵ درصد افزایش دهیم.

گزارش‌اختصاص

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار اعلام کرد:قرار است روند صعودی

نرخ سود بین بانکی متوقف شود و این سود به زیر ۲۰٫۵ درصد برسد. مجید عشتقی با تأکید بر اینکه سازمان بورس بر این موضوع تأکید دارد که سود بین بانکی تأکید طبق مصوبه ستاد اقتصادی دولت به میانگین ۲۰ درصد برسد، اظهار کرد: این درحالی است که از طرف دیگر بانک مرکزی هم سیاست‌هایی دارد. این نرخ مخصوصاً از ابتدای سال جاری افزایشی بود اما در جلسهای که با رئیس کل بانک مرکزی داشتیم قرار

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار اعلام کرد:قرار است روند صعودی نرخ سود بین بانکی متوقف شود و این سود به زیر ۲۰٫۵ درصد برسد. مجید عشتقی با تأکید بر اینکه سازمان بورس بر این موضوع تأکید دارد که سود بین بانکی تأکید طبق مصوبه ستاد اقتصادی دولت به میانگین ۲۰ درصد برسد، اظهار کرد: این درحالی است که از طرف دیگر بانک مرکزی هم سیاست‌هایی دارد. این نرخ مخصوصاً از ابتدای سال جاری افزایشی بود اما در جلسهای که با رئیس کل بانک مرکزی داشتیم قرار

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات



وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: امروز فناوری اطلاعات به زیرساختی برای زندگی مردم تبدیل شده و در تمام جوانب زندگی مردم رسوخ پیدا کرده است و در مرحله‌ای هستیم که زیست اصلی مردم در خدماتی است که در بستر فناوری اطلاعات به مردم ارائه می‌شود و به فضای مجازی منتقل شده است، بنابراین تضمین امنیت فعالیت‌های مردم در این فضا از جمله مهم‌ترین مسائلی است که ما باید به آن بپردازیم.

زارع‌پور ادامه داد: ما باید زمینه‌های بروز جرم در این فضا را از بین ببریم و با استفاده از ابزارهای فنی و زیرساخت‌های حقوقی کاری کنیم که حريم خصوصی مردم در این فضا حفظ شود. اکنون امنیت

نرخ سود بین بانکی به زیر ۵/۲۰ درصد می‌رسد

ذخایر می‌شوند، از سایر بانک‌ها در بازار بین بانکی یا از بانک مرکزی استقراض می‌کنند. کارشناسان اقتصادی، افزایش نرخ سود بین بانکی را به این شرط که متداول و چشمگیر باشد، عامل مهمی در کاهش تورم می‌دانند اما کارشناسان بورس یکی از عوامل تأثیرگذار بر شکل گیری روند منفی در بازار سرمایه را افزایش این نرخ می‌دانند و معتقدند کاهش نرخ سود بانکی می‌تواند نقش مهمی در حرکت نقدینگی از بانک به بازار سرمایه داشته باشد و سبب رونق بازار سرمایه شود.

هیچ سرویس دیگری نداشته است و اگر کسی شواهدی دارد می‌تواند ارائه دهد که تاکنون شواهدی ارائه نشده است.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در ادامه با بیان اینکه استفاده از فیلترشکن‌ها موضوع مهمی است، گفت: الان بسیاری از گوشی‌های هموطنان ما به بدافزار آلوده هستند و راه ورود این بدافزارها هم ابزارهای دور زدن فیلترینگ و وی‌پی‌ان است. ما برنامه‌ای که در وزارت ارتباطات داریم این است که نیاز مردم به فیلترشکن را کاهش دهیم، برنامه‌ای برای این کار ترتیب داده شده که در زمان خودش اعلام می‌شود، برای اینکه مردم نیازی به فیلترشکن نداشته باشند و سرویس‌های مورد نیازشان را مانداری شود که استفاده از فیلترشکن به حداقل برسد، زیرا بسیاری از ویروس‌های مردم روی گوشی‌ها، تبلت‌ها و لپ‌تاپ‌هایشان به دلیل استفاده از فیلترشکن است.

زارع‌پور همچنین خاطرنشان کرد: در حوزه‌ی بومی‌سازی تارهای فیبرنوری در پروژه‌ی FTTx که هم اکنون از خارج کشور وارد می‌شود برنامه داریم و حتماً از توان داخلی این حوزه استفاده می‌کنیم. وی درباره اختلال چند روز پیش اینترنت، نیز بیان کرد: همانطور که گزارش دادم فرسودگی کابل‌های فشار قوی داخل مجموعه ساختمان شرکت ارتباطات زیرساخت، دلیل قطعی اخیر اینترنت بود که افراد مسول باید پیش از وقوع قطعی، کابل‌ها را بررسی و برای ترمیمش آنها اقدام می‌کردند که این اتفاق رخ نداده بود که حتماً مورد بررسی قرار خواهد گرفت.

همچنین سیدالوحسن فیروزآبادی – دبیر شورای عالی فضای مجازی – درباره شبکه ملی اطلاعات بیان کرد: ما شناخت‌رندی کردیم که بتوانیم ارزیابی داشته باشیم از میزان پیشرفت کار و ساعت‌ها کار کارشناسی رویش انجام شد به‌صورت مشترک بین مرکز ملی فضای مجازی و وزارت ارتباطات. امیدواریم اهلاقی که تعیین کردیم با گام‌های استواری که قرار است برداشته شود، بودجه‌ای که اختصاص یافته در اختیار وزارتخانه گذاشته شود و بتوانیم به اهداف مورد نظر برسیم.

خودکفایی ۱۵ میلیون تنی

کشاورزی، وزارت امور خارجه، وزارت کار، بانک مرکزی و وزارت اقتصاد مسئول اجرای این طرح شدند، به طوری که وزارت جهاد کشاورزی، وظایفی مثل مشاوره، ارائه اطلاعات به فعالان و همچنین تعیین اولویت محصولات برای کشت، تمهید خرید محصولات مشغول آن کشور است. به گفته وزیر جهاد می‌باشد. شرکت‌های ایرانی دیگری هم بودند که در صادرات این محصولات به ایران ارسال داد و در سال ۱۳۹۵ تا ۱۳۹۶ اقدامات لازم را انجام داد و در کشورهای قزاقستان و اوکراین و غنا و آذربایجان فعالیت‌هایی توسط شرکت جهاد سبز انجام گرفت.

البته شرکت‌های ایرانی دیگری هم بودند که در صادرات این محصولات به ایران ارسال داد و در سال ۱۳۹۵ تا ۱۳۹۶ اقدامات لازم را انجام داد و در کشورهای قزاقستان و اوکراین و غنا و آذربایجان فعالیت‌هایی توسط شرکت جهاد سبز انجام گرفت. به گفته وزیر جهاد می‌باشد. شرکت‌های ایرانی دیگری هم بودند که در صادرات این محصولات به ایران ارسال داد و در سال ۱۳۹۵ تا ۱۳۹۶ اقدامات لازم را انجام داد و در کشورهای قزاقستان و اوکراین و غنا و آذربایجان فعالیت‌هایی توسط شرکت جهاد سبز انجام گرفت. به گفته وزیر جهاد می‌باشد. شرکت‌های ایرانی دیگری هم بودند که در صادرات این محصولات به ایران ارسال داد و در سال ۱۳۹۵ تا ۱۳۹۶ اقدامات لازم را انجام داد و در کشورهای قزاقستان و اوکراین و غنا و آذربایجان فعالیت‌هایی توسط شرکت جهاد سبز انجام گرفت.

به گفته وزیر جهاد می‌باشد. شرکت‌های ایرانی دیگری هم بودند که در صادرات این محصولات به ایران ارسال داد و در سال ۱۳۹۵ تا ۱۳۹۶ اقدامات لازم را انجام داد و در کشورهای قزاقستان و اوکراین و غنا و آذربایجان فعالیت‌هایی توسط شرکت جهاد سبز انجام گرفت. به گفته وزیر جهاد می‌باشد. شرکت‌های ایرانی دیگری هم بودند که در صادرات این محصولات به ایران ارسال داد و در سال ۱۳۹۵ تا ۱۳۹۶ اقدامات لازم را انجام داد و در کشورهای قزاقستان و اوکراین و غنا و آذربایجان فعالیت‌هایی توسط شرکت جهاد سبز انجام گرفت.

به گفته وزیر جهاد می‌باشد. شرکت‌های ایرانی دیگری هم بودند که در صادرات این محصولات به ایران ارسال داد و در سال ۱۳۹۵ تا ۱۳۹۶ اقدامات لازم را انجام داد و در کشورهای قزاقستان و اوکراین و غنا و آذربایجان فعالیت‌هایی توسط شرکت جهاد سبز انجام گرفت.

به گفته وزیر جهاد می‌باشد. شرکت‌های ایرانی دیگری هم بودند که در صادرات این محصولات به ایران ارسال داد و در سال ۱۳۹۵ تا ۱۳۹۶ اقدامات لازم را انجام داد و در کشورهای قزاقستان و اوکراین و غنا و آذربایجان فعالیت‌هایی توسط شرکت جهاد سبز انجام گرفت. به گفته وزیر جهاد می‌باشد. شرکت‌های ایرانی دیگری هم بودند که در صادرات این محصولات به ایران ارسال داد و در سال ۱۳۹۵ تا ۱۳۹۶ اقدامات لازم را انجام داد و در کشورهای قزاقستان و اوکراین و غنا و آذربایجان فعالیت‌هایی توسط شرکت جهاد سبز انجام گرفت.

به گفته وزیر جهاد می‌باشد. شرکت‌های ایرانی دیگری هم بودند که در صادرات این محصولات به ایران ارسال داد و در سال ۱۳۹۵ تا ۱۳۹۶ اقدامات لازم را انجام داد و در کشورهای قزاقستان و اوکراین و غنا و آذربایجان فعالیت‌هایی توسط شرکت جهاد سبز انجام گرفت. به گفته وزیر جهاد می‌باشد. شرکت‌های ایرانی دیگری هم بودند که در صادرات این محصولات به ایران ارسال داد و در سال ۱۳۹۵ تا ۱۳۹۶ اقدامات لازم را انجام داد و در کشورهای قزاقستان و اوکراین و غنا و آذربایجان فعالیت‌هایی توسط شرکت جهاد سبز انجام گرفت.

به گفته وزیر جهاد می‌باشد. شرکت‌های ایرانی دیگری هم بودند که در صادرات این محصولات به ایران ارسال داد و در سال ۱۳۹۵ تا ۱۳۹۶ اقدامات لازم را انجام داد و در کشورهای قزاقستان و اوکراین و غنا و آذربایجان فعالیت‌هایی توسط شرکت جهاد سبز انجام گرفت. به گفته وزیر جهاد می‌باشد. شرکت‌های ایرانی دیگری هم بودند که در صادرات این محصولات به ایران ارسال داد و در سال ۱۳۹۵ تا ۱۳۹۶ اقدامات لازم را انجام داد و در کشورهای قزاقستان و اوکراین و غنا و آذربایجان فعالیت‌هایی توسط شرکت جهاد سبز انجام گرفت. به گفته وزیر جهاد می‌باشد. شرکت‌های ایرانی دیگری هم بودند که در صادرات این محصولات به ایران ارسال داد و در سال ۱۳۹۵ تا ۱۳۹۶ اقدامات لازم را انجام داد و در کشورهای قزاقستان و اوکراین و غنا و آذربایجان فعالیت‌هایی توسط شرکت جهاد سبز انجام گرفت. به گفته وزیر جهاد می‌باشد. شرکت‌های ایرانی دیگری هم بودند که در صادرات این محصولات به ایران ارسال داد و در سال ۱۳۹۵ تا ۱۳۹۶ اقدامات لازم را انجام داد و در کشورهای قزاقستان و اوکراین و غنا و آذربایجان فعالیت‌هایی توسط شرکت جهاد سبز انجام گرفت.

مقاصد سرمایه‌گذاران ایرانی چه کشورهای هستند؟

از سال ۹۶ تاکنون برخی قراردادهای توسعه کشت فراسرزمینی با ۲۸ کشور جهان از جمله ترکمنستان، آذربایجان، ارمنستان، آفریقای جنوبی، اوگاندا، غنا، گابون، افغانستان، تاجیکستان، قرقیزستان، اوکراین، بلاروس، سوریه، قزاقستان، برزیل، ونزوئلا، عراق، گرجستان، مولدوی، ویتنام، مقدونیه، پاکستان، سورینام و روسیه به عنوان کشورهای هدف کشت فراسرزمینی ثبت شده است.

خودکفایی در تولید ذرت با کشت فراسرزمینی در اوگاندا و ونزوئلا

علی رضوانی‌زاده، نایب‌رئیس انجمن کشت فراسرزمینی ایران درخصوص آخرین وضعیت کشت فراسرزمینی گفت: هم اکنون کشور اوگاندا اعلام آمادگی کرده که می‌تواند یک میلیون هکتار از اراضی زراعی خود را به سرمایه‌گذاران ایرانی اختصاص دهد.

وی افزود: از طرف دیگر چندی پیش ونزوئلا نیز اعلام آمادگی کرده که یک میلیون از اراضی زراعی خود را به کشاورزان ایرانی اختصاص دهد، به همین دلیل اگر سرمایه‌گذاران کشورمان با همکاری دولت و وزارت جهاد کشاورزی به این دو کشور ورود کنند، به‌راحتی می‌توانیم در تولید ذرت خودکفا شویم تا دیگر از زبادی برای واردات این محصول از کشور خارج نشود و حتی می‌توانیم نیاز ذرت کل منطقه را نیز پوشش دهیم. نایب‌رئیس انجمن کشت فراسرزمینی ایران تصریح کرد: دولت باید مشوق‌های عملیاتی زیادی در اختیار سرمایه‌گذاران قرار دهد تا انگیزه آنها برای توسعه کشت فراسرزمینی بیشتر شود.

چه محصولاتی در دیگر کشورها کشت می‌شود؟

هدف وزارت جهاد کشاورزی از اجرای طرح کشت فراسرزمینی بیشتر کشت محصولات آب بر بوده است به طوری که کشت سویا و دیگر دانه‌های روغنی همچون ذرت، کلزا و آفتابگردان در اولویت اول و کشت چغندر، برنج، جو و گندم نیز در اولویت بعدی قرار دارند. یکی از دلایل این امر به این موضوع برمی‌گردد که کشورمان در تولید روغن ۹۰ درصد به دیگر کشورها وابسته است به طوری که در سال گذشته ۱ میلیون و ۵۶۰ هزار تن روغن وارد کشور شد که برای این میزان روغن وارداتی ۱ میلیارد و ۵۶۰ میلیون دلار ارز از کشور خارج می‌شود از طرف دیگر کشت سویا بسیار آبرور است و در ایران برنامه‌های کشت دانه‌های روغنی بیشتر روی کلزا متمرکز است. سال گذشته یک میلیون و ۲۰۰ هزار تن قند و شکر به ارزش ۵۴۵ میلیون دلار وارد کشور شده است این در حالی است که کشت چغندر، برنج و شکر تنها در برخی استان ها همچون خوزستان صورت می‌گیرد که طی چند سال اخیر با بحران خشکسالی و کمبود آب دست و پنجه نرم می‌کند به همین دلیل کشت فراسرزمینی این دو محصول نیز از اولویت زیادی برخوردارند. امراها سال گذشته وزارت جهاد کشاورزی نشان می‌دهد در سال گذشته ۸۵۰ هزار تن برنج، ۷ میلیون و ۲۵۵ تن گندم و ۳ میلیون و ۳۳۷ هزار تن جو وارد کشور شده است که برای این میزان واردات ۴ میلیارد و ۲۲۲ میلیون دلار



ارز از کشورمان خارج شده است، به همین دلیل علاوه بر حمایت از تولید داخلی این محصولات و ارائه مشوق‌های لازم، حمایت از کشت این محصولات در دیگر کشورها نیز ضروری به نظر می‌رسد. با این حال طی سنوات گذشته در کنار کشت این محصولات سرمایه‌گذاران به کشت ذرت نیز پیشنهاد در نوع خود کم‌سابقه‌ای شده و به همین دلیل اگر سرمایه‌گذاران کشورمان با همکاری دولت و وزارت جهاد کشاورزی به این دو کشور ورود کنند، به‌راحتی می‌توانیم در تولید ذرت خودکفا شویم تا دیگر از زبادی برای واردات این محصول از کشور خارج نشود و حتی می‌توانیم نیاز ذرت کل منطقه را نیز پوشش دهیم. نایب‌رئیس انجمن کشت فراسرزمینی ایران تصریح کرد: دولت باید مشوق‌های عملیاتی زیادی در اختیار سرمایه‌گذاران قرار دهد تا انگیزه آنها برای توسعه کشت فراسرزمینی بیشتر شود.

تقریباً هیچ

اوایل خرداد امسال یک هیئت تجاری روسی در سفری که به ایران داشت، پیشنهاد کرد که ایران بیش از ۱۰۰ هزار هکتار زمین کشاورزی در روسیه را در اختیار بگیرد و «کشاورزی فراسرزمینی» انجام دهد. این پیشنهاد در نوع خود کم‌سابقه‌ای بوده و به همین دلیل اگر سرمایه‌گذاران کشورمان با همکاری دولت و وزارت جهاد کشاورزی به این دو کشور ورود کنند، به‌راحتی می‌توانیم در تولید ذرت خودکفا شویم تا دیگر از زبادی برای واردات این محصول از کشور خارج نشود و حتی می‌توانیم نیاز ذرت کل منطقه را نیز پوشش دهیم. نایب‌رئیس انجمن کشت فراسرزمینی ایران تصریح کرد: دولت باید مشوق‌های عملیاتی زیادی در اختیار سرمایه‌گذاران قرار دهد تا انگیزه آنها برای توسعه کشت فراسرزمینی بیشتر شود.

هدف وزارت جهاد کشاورزی از اجرای طرح کشت فراسرزمینی بیشتر کشت محصولات آب بر بوده است به طوری که کشت سویا و دیگر دانه‌های روغنی همچون ذرت، کلزا و آفتابگردان در اولویت اول و کشت چغندر، برنج، جو و گندم نیز در اولویت بعدی قرار دارند. یکی از دلایل این امر به این موضوع برمی‌گردد که کشورمان در تولید روغن ۹۰ درصد به دیگر کشورها وابسته است به طوری که در سال گذشته ۱ میلیون و ۵۶۰ هزار تن روغن وارد کشور شد که برای این میزان روغن وارداتی ۱ میلیارد و ۵۶۰ میلیون دلار ارز از کشور خارج می‌شود از طرف دیگر کشت سویا بسیار آبرور است و در ایران برنامه‌های کشت دانه‌های روغنی بیشتر روی کلزا متمرکز است. سال گذشته یک میلیون و ۲۰۰ هزار تن قند و شکر به ارزش ۵۴۵ میلیون دلار وارد کشور شده است این در حالی است که کشت چغندر، برنج و شکر تنها در برخی استان ها همچون خوزستان صورت می‌گیرد که طی چند سال اخیر با بحران خشکسالی و کمبود آب دست و پنجه نرم می‌کند به همین دلیل کشت فراسرزمینی این دو محصول نیز از اولویت زیادی برخوردارند. امراها سال گذشته وزارت جهاد کشاورزی نشان می‌دهد در سال گذشته ۸۵۰ هزار تن برنج، ۷ میلیون و ۲۵۵ تن گندم و ۳ میلیون و ۳۳۷ هزار تن جو وارد کشور شده است که برای این میزان واردات ۴ میلیارد و ۲۲۲ میلیون دلار

در همین راستا، با محسن شاطرزاده، مشاور وزیر جهاد کشاورزی و مجری طرح کشت فراسرزمینی وزارت جهاد کشاورزی می‌گوید:بر اساس سیاست‌های اقتصاد مقاومتی که در سال ۱۳۹۲ ابلاغ شده بود قرارگاه اقتصاد مقاومتی تشکیل و معاون اول رئیس جمهور نیز رئیس این قرارگاه شد. بر این اساس قرار شد که قرارگاه مذکور مسائل اولویت دار اقتصاد کشور را شناسایی کند که بعد از انجام این کار، کشت فراسرزمینی به عنوان یکی از اولویت‌های اقتصاد مقاومتی مطرح و توسط هیئت وزیران تصویب شد. بر این اساس قرار شد وزارت جهاد کشاورزی آئین نامه اجرایی این طرح را پیشنهاد کند که در اردیبهشت سال ۱۳۹۵ این آئین نامه نیز تصویب و ابلاغ شد. بر اساس این آئین نامه وزارت جهاد

کشاورزی، وزارت امور خارجه، وزارت کار، بانک مرکزی و وزارت اقتصاد مسئول اجرای این طرح شدند، به طوری که وزارت جهاد کشاورزی، وظایفی مثل مشاوره، ارائه اطلاعات به فعالان و همچنین تعیین اولویت محصولات برای کشت، تمهید خرید محصولات مشغول آن کشور است. به گفته وزیر جهاد می‌باشد. شرکت‌های ایرانی دیگری هم بودند که در صادرات این محصولات به ایران ارسال داد و در سال ۱۳۹۵ تا ۱۳۹۶ اقدامات لازم را انجام داد و در کشورهای قزاقستان و اوکراین و غنا و آذربایجان فعالیت‌هایی توسط شرکت جهاد سبز انجام گرفت.

البته شرکت‌های ایرانی دیگری هم بودند که در صادرات این محصولات به ایران ارسال داد و در سال ۱۳۹۵ تا ۱۳۹۶ اقدامات لازم را انجام داد و در کشورهای قزاقستان و اوکراین و غنا و آذربایجان فعالیت‌هایی توسط شرکت جهاد سبز انجام گرفت. به گفته وزیر جهاد می‌باشد. شرکت‌های ایرانی دیگری هم بودند که در صادرات این محصولات به ایران ارسال داد و در سال ۱۳۹۵ تا ۱۳۹۶ اقدامات لازم را انجام داد و در کشورهای قزاقستان و اوکراین و غنا و آذربایجان فعالیت‌هایی توسط شرکت جهاد سبز انجام گرفت. به گفته وزیر جهاد می‌باشد. شرکت‌های ایرانی دیگری هم بودند که در صادرات این محصولات به ایران ارسال داد و در سال ۱۳۹۵ تا ۱۳۹۶ اقدامات لازم را انجام داد و در کشورهای قزاقستان و اوکراین و غنا و آذربایجان فعالیت‌هایی توسط شرکت جهاد سبز انجام گرفت.

به گفته وزیر جهاد می‌باشد. شرکت‌های ایرانی دیگری هم بودند که در صادرات این محصولات به ایران ارسال داد و در سال ۱۳۹۵ تا ۱۳۹۶ اقدامات لازم را انجام داد و در کشورهای قزاقستان و اوکراین و غنا و آذربایجان فعالیت‌هایی توسط شرکت جهاد سبز انجام گرفت.

به گفته وزیر جهاد می‌باشد. شرکت‌های ایرانی دیگری هم بودند که در صادرات این محصولات به ایران ارسال داد و در سال ۱۳۹۵ تا ۱۳۹۶ اقدامات لازم را انجام داد و در کشورهای قزاقستان و اوکراین و غنا و آذربایجان فعالیت‌هایی توسط شرکت جهاد سبز انجام گرفت. به گفته وزیر جهاد می‌باشد. شرکت‌های ایرانی دیگری هم بودند که در صادرات این محصولات به ایران ارسال داد و در سال ۱۳۹۵ تا ۱۳۹۶ اقدامات لازم را انجام داد و در کشورهای قزاقستان و اوکراین و غنا و آذربایجان فعالیت‌هایی توسط شرکت جهاد سبز انجام گرفت.

به گفته وزیر جهاد می‌باشد. شرکت‌های ایرانی دیگری هم بودند که در صادرات این محصولات به ایران ارسال داد و در سال ۱۳۹۵ تا ۱۳۹۶ اقدامات لازم را انجام داد و در کشورهای قزاقستان و اوکراین و غنا و آذربایجان فعالیت‌هایی توسط شرکت جهاد سبز انجام گرفت. به گفته وزیر جهاد می‌باشد. شرکت‌های ایرانی دیگری هم بودند که در صادرات این محصولات به ایران ارسال داد و در سال ۱۳۹۵ تا ۱۳۹۶ اقدامات لازم را انجام داد و در کشورهای قزاقستان و اوکراین و غنا و آذربایجان فعالیت‌هایی توسط شرکت جهاد سبز انجام گرفت. به گفته وزیر جهاد می‌باشد. شرکت‌های ایرانی دیگری هم بودند که در صادرات این محصولات به ایران ارسال داد و در سال ۱۳۹۵ تا ۱۳۹۶ اقدامات لازم را انجام داد و در کشورهای قزاقستان و اوکراین و غنا و آذربایجان فعالیت‌هایی توسط شرکت جهاد سبز انجام گرفت.

به گفته وزیر جهاد می‌باشد. شرکت‌های ایرانی دیگری هم بودند که در صادرات این محصولات به ایران ارسال داد و در سال ۱۳۹۵ تا ۱۳۹۶ اقدامات لازم را انجام داد و در کشورهای قزاقستان و اوکراین و غنا و آذربایجان فعالیت‌هایی توسط شرکت جهاد سبز انجام گرفت. به گفته وزیر جهاد می‌باشد. شرکت‌های ایرانی دیگری هم بودند که در صادرات این محصولات به ایران ارسال داد و در سال ۱۳۹۵ تا ۱۳۹۶ اقدامات لازم را انجام داد و در کشورهای قزاقستان و اوکراین و غنا و آذربایجان فعالیت‌هایی توسط شرکت جهاد سبز انجام گرفت. به گفته وزیر جهاد می‌باشد. شرکت‌های ایرانی دیگری هم بودند که در صادرات این محصولات به ایران ارسال داد و در سال ۱۳۹۵ تا ۱۳۹۶ اقدامات لازم را انجام داد و در کشورهای قزاقستان و اوکراین و غنا و آذربایجان فعالیت‌هایی توسط شرکت جهاد سبز انجام گرفت.



اقتصادی ۳

اخبار کوتاه

پاسخ همتی به رئیس جمهوری: با مقاومت می‌شود تحریم را بی‌اثر کرد؟

رئیس اسبق بانک مرکزی در پستی در اینستاگرام خود به این پرسش که « با مقاومت می‌شود تحریم را بی‌اثر کرد یا نه؟» پاسخ داد.

عبدالنصر همتی، رئیس اسبق بانک مرکزی، در پستی در اینستاگرام خود نوشت:« با مقاومت می‌شود تحریم را بی اثر کرد یا نه؟ اگر منظور فشار بیشتر به ردمد نباشد، میشود اثر آن را کم کرد. تحریم رشد اقتصادی کشور را نشانه رفته است. رشد منفی سرمایه گذاری و لذا کاهش رشد بلند مدت اقتصاد، نتیجه نااطمینانی ناشی از تحریم است. با مهار تورم می‌توان نااطمینانی را کاهش داد.»

عبدالنصر همتی، رئیس اسبق بانک مرکزی، در پستی در اینستاگرام خود به این پرسش که « با مقاومت می‌شود تحریم را بی‌اثر کرد یا نه؟» پاسخ داد.

رئیس اسبق بانک مرکزی در پستی در اینستاگرام خود به این پرسش که « با مقاومت می‌شود تحریم را بی اثر کرد یا نه؟ اگر منظور فشار بیشتر به ردمد نباشد، میشود اثر آن را کم کرد. تحریم رشد اقتصادی کشور را نشانه رفته است. رشد منفی سرمایه گذاری و لذا کاهش رشد بلند مدت اقتصاد، نتیجه نااطمینانی ناشی از تحریم است. با مهار تورم می‌توان نااطمینانی را کاهش داد.»

عبدالنصر همتی، رئیس اسبق بانک مرکزی، در پستی در اینستاگرام خود به این پرسش که « با مقاومت می‌شود تحریم را بی‌اثر کرد یا نه؟» پاسخ داد.

رئیس اسبق بانک مرکزی در پستی در اینستاگرام خود به این پرسش که « با مقاومت می‌شود تحریم را بی اثر کرد یا نه؟ اگر منظور فشار بیشتر به ردمد نباشد، میشود اثر آن را کم کرد. تحریم رشد اقتصادی کشور را نشانه رفته است. رشد منفی سرمایه گذاری و لذا کاهش رشد بلند مدت اقتصاد، نتیجه نااطمینانی ناشی از تحریم است. با مهار تورم می‌توان نااطمینانی را کاهش داد.»

عبدالنصر همتی، رئیس اسبق بانک مرکزی، در پستی در اینستاگرام خود به این پرسش که « با مقاومت می‌شود تحریم را بی‌اثر کرد یا نه؟» پاسخ داد.

رئیس اسبق بانک مرکزی در پستی در اینستاگرام خود به این پرسش که « با مقاومت می‌شود تحریم را بی اثر کرد یا نه؟ اگر منظور فشار بیشتر به ردمد نباشد، میشود اثر آن را کم کرد. تحریم رشد اقتصادی کشور را نشانه رفته است. رشد منفی سرمایه گذاری و لذا کاهش رشد بلند مدت اقتصاد، نتیجه نااطمینانی ناشی از تحریم است. با مهار تورم می‌توان نااطمینانی را کاهش داد.»

عبدالنصر همتی، رئیس اسبق بانک مرکزی، در پستی در اینستاگرام خود به این پرسش که « با مقاومت می‌شود تحریم را بی‌اثر کرد یا نه؟» پاسخ داد.

رئیس اسبق بانک مرکزی در پستی در اینستاگرام خود به این پرسش که « با مقاومت می‌شود تحریم را بی اثر کرد یا نه؟ اگر منظور فشار بیشتر به ردمد نباشد، میشود اثر آن را کم کرد. تحریم رشد اقتصادی کشور را نشانه رفته است. رشد منفی سرمایه گذاری و لذا کاهش رشد بلند مدت اقتصاد، نتیجه نااطمینانی ناشی از تحریم است. با مهار تورم می‌توان نااطمینانی را کاهش داد.»

رئیس اسبق بانک مرکزی در پستی در اینستاگرام خود به این پرسش که « با مقاومت می‌شود تحریم را بی اثر کرد یا نه؟ اگر منظور فشار بیشتر به ردمد نباشد، میشود اثر آن را کم کرد. تحریم رشد اقتصادی کشور را نشانه رفته است. رشد منفی سرمایه گذاری و لذا کاهش رشد بلند مدت اقتصاد، نتیجه نااطمینانی ناشی از تحریم است. با مهار تورم می‌توان نااطمینانی را کاهش داد.»

رئیس اسبق بانک مرکزی در پستی در اینستاگرام خود به این پرسش که « با مقاومت می‌شود تحریم را بی اثر کرد یا نه؟ اگر منظور فشار بیشتر به ردمد نباشد، میشود اثر آن را کم کرد. تحریم رشد اقتصادی کشور را نشانه رفته است. رشد منفی سرمایه گذاری و لذا کاهش رشد بلند مدت اقتصاد، نتیجه نااطمینانی ناشی از تحریم است. با مهار تورم می‌توان نااطمینانی را کاهش داد.»

رئیس اسبق بانک مرکزی در پستی در اینستاگرام خود به این پرسش که « با مقاومت می‌شود تحریم را بی اثر کرد یا نه؟ اگر منظور فشار بیشتر به ردمد نباشد، میشود اثر آن را کم کرد. تحریم رشد اقتصادی کشور را نشانه رفته است. رشد منفی سرمایه گذاری و لذا کاهش رشد بلند مدت اقتصاد، نتیجه نااطمینانی ناشی از تحریم است. با مهار تورم می‌توان نااطمینانی را کاهش داد.»

رئیس اسبق بانک مرکزی در پستی در اینستاگرام خود به این پرسش که « با مقاومت می‌شود تحریم را بی اثر کرد یا نه؟ اگر منظور فشار بیشتر به ردمد نباشد، میشود اثر آن را کم کرد. تحریم رشد اقتصادی کشور را نشانه رفته است. رشد منفی سرمایه گذاری و لذا کاهش رشد بلند مدت اقتصاد، نتیجه نااطمینانی ناشی از تحریم است. با مهار تورم می‌توان نااطمینانی را کاهش داد.»

رئیس اسبق بانک مرکزی در پستی در اینستاگرام خود به این پرسش که « با مقاومت می‌شود تحریم را بی اثر کرد یا نه؟ اگر منظور فشار بیشتر به ردمد نباشد، میشود اثر آن را کم کرد. تحریم رشد اقتصادی کشور را نشانه رفته است. رشد منفی سرمایه گذاری و لذا کاهش رشد بلند مدت اقتصاد، نتیجه نااطمینانی ناشی از تحریم است. با مهار تورم می‌توان نااطمینانی را کاهش داد.»

رئیس اسبق بانک مرکزی در پستی در اینستاگرام خود به این پرسش که « با مقاومت می‌شود تحریم را بی اثر کرد یا نه؟ اگر منظور فشار بیشتر به ردمد نباشد، میشود اثر آن را کم کرد. تحریم رشد اقتصادی کشور را نشانه رفته است. رشد منفی سرمایه گذاری و لذا کاهش رشد بلند مدت اقتصاد، نتیجه نااطمینانی ناشی از تحریم است. با مهار تورم می‌توان نااطمینانی را کاهش داد.»

رئیس اسبق بانک مرکزی در پستی در اینستاگرام خود به این پرسش که « با مقاومت می‌شود تحریم را بی اثر کرد یا نه؟ اگر منظور فشار بیشتر به ردمد نباشد، میشود اثر آن را کم کرد. تحریم رشد اقتصادی کشور را نشانه رفته است. رشد منفی سرمایه گذاری و لذا کاهش رشد بلند مدت اقتصاد، نتیجه نااطمینانی ناشی از تحریم است. با مهار تورم می‌توان نااطمینانی را کاهش داد.»